3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - TAVAUX - du 20/11 /2021 au

FFTa 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DURAND Oceane AUXONNE 958876G BFCL 189 188 377 4 7
2 HENGUELY Maelle ASNANS 965334B BFCL 189 179 368 7

Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CREUZET Maxime CHENOVE 979299F BHCL 230 253 483 11 15
2 BERTHAUD Arthur ASNANS 965340H BHCL 218 228 446 5 16

COLIN-VOSSOT Lilian AUXONNE 983153V BHCL 198 210 408 1 7

Nbre d'archers : 3
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |BARTHELEMY Nina DOLE 945631K | MFCL 258 255 513 13 21
2 |REBILLARD HEROZ CHENOVE 960392E | MFCL 244 252 496 8 18

Amandine

LAROUX Ambre AUXONNE 972782X | MFCL 230 233 463 8 19
4 LAMOTTE Juline ASNANS 982178K MFCL 189 206 395 4 11

BERNARD Brianna IS SUR TILLE 956736F | MFCL 200 193 393 2 10

Nbre d'archers : 5
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 DURRENWACHTER AUXONNE 988713N | MHCL 199 171 370 3 4
VERDY Antonin

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DACHICOURT Meline SAINT APOLLINAIRE 929232K CFCL 267 281 548 21 27
2 FEVRIER Oceane MOREZ 994937D CFCL 142 125 267 3
3 CHERRIER Norah BESANCON DB 029498N CFCL 143 121 264

Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 RINALDI Kevin MOREZ 961820G CHCL 256 272 528 18 21
2 LECAT Alexandre DOLE 948222B CHCL 268 250 518 18 22
3 DURAND Kevin AUXONNE 943526X CHCL 247 245 492 11 21
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Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom

RIVALLAIN Tristan
RICHARD Florian
BERTHAUD Thomas
MELET Nathanael
DIETRICH Nicolas
BOUVIER Simon

10 |[LAMOTTE Eliott

© 00| N o 0 |bs

Club

BESANCON DB
CHALON SUR SAONE
ASNANS

DOLE

DOLE

MOREZ

ASNANS

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom
1 REBET Emmy

Club
MONTCEAU LES MINES

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt Nom
1 |CREUZET Timothee
2 PAGEAUX Brice
3 PAGEAUX Tanguy
4 CLERMONT Shawn

Club
CHENOVE
MARNAY
MARNAY

IS SUR TILLE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom

1 BOTTE Louise

2 |PUGEAUX Sandrine
3 BRENOT Lucie

4  |GUILLON Ludivine

Senior 1 Homme Arc
Clt Nom
1 BARBIER Anthony
2 |GUENIOT Joseph

GARAUDET Nicolas
4 CORSIN Valentin

Club
BRIENON/ARMANCON
ASNANS

LONS LE SAUNIER
AJ.T.

Classique 2022
Club
BRIENON/ARMANCON

BELFORT -
SAVOUREUSE

MEURSAULT
BRIENON/ARMANCON

Dimanche 21 Novembre 2021

Licence
959913J
949169F
919648T
988655A
969338D
887643E
008811C

Licence
815338M

Licence
861431N
811451M
862348K
008790E

Licence
770910W
454471R
840345U
831324N

Licence
775692U
768018C

628634Y
750102D

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

D1
235
232
225
215
228
196
198

D1
254

D1
267
221
193
188

D1
269
265
238
187

D1
289
279

277
275

D2
248
242
220
225
207
208
187

D2
270

D2
263
222
190
169

D2
274
250
267
225

D2
288
288

281
280

21/11 /2021
Total | Nb10 & Nb9
483 7 19
474 7 16
445 7 9
440 4 12
435 5 12
404 3 8
385 7

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
524 14 23

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
530 18 27
443 6 14
383
357 1 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
543 27 22
515 20 12
505 13 24
412 3 8

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
577 40 17
567 33 21
558 28 24
555 24 28
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
5

Nom
JOUFFROY Tom

GUERIN Thomas
BAPT Benjamin
SLOWENSKY Adrien

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

LONS LE SAUNIER
SAINT APOLLINAIRE
AUXONNE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

=
| o

Senior 3 Homme Arc

Clt

O albh | W IN|EF

~

Nom
CHEVRIER Virginie

Nom

TAYEB Jerome
MOUTOT Eric
LAMOTTE Christophe
REBILLARD Martial
BELLEMONT Francois
GUILLON Thierry
TROLY David

JEUNE Eric
OLIVEIRA Patrick
PREVITALI Michel
AUZOULT Laurent

Nom

BRENOT Pierre
PERCEAU Jean Pierre
HAUSSE Didier
TATRE Philippe
POULET Yves
PINSARD Christian

MAILLET Francis
LUGAND Christian

Club
LONS LE SAUNIER

Classique 2022

Club

LONS LE SAUNIER
CHENOVE
ASNANS
CHENOVE
ASNANS

AJ.T.
AUXONNE
BESANCON AC
IS SUR TILLE
BESANCON AC
AJ.T.

Classique 2022

Club

LONS LE SAUNIER
CHENOVE

DOLE

ASNANS
BESANCON AC

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHENOVE
LONS LE SAUNIER

Dimanche 21 Novembre 2021

Licence
666466V

612329A
734037S
89741372

Licence
808757J

Licence
610851U
884067T
755740G
979300G
792923Y
857533B
919111J
960794S
946485N
935483E
982847M

Licence
898759M
957484U
855603D
765098D
288357G
349934N

608532Y
458303F

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

D1
276

277
258
222

D1
282

D1
260
263
247
247
263
240
242
226
212
194
145

D1
256
264
248
250
246
242

238
231

D2
275

272
243
229

D2
278

D2
279
261
257
255
234
253
224
185
193
200
183

D2
254
245
261
250
254
231

227
228

Total

551

549
501
451

21/11/2021
Nb10 Nb9
26 22
23 27
11 24
4 13

Nbre d'archers : 8

Total

560

Nb 10

27

Nb 9
26

Nbre d'archers : 1

Total

539
524
504
502
497
493
466
411
405
394
328

Nb 10 @ Nb9
24 26
17 18
11 22
10 21
11 24
8 23
6 12
4 15
2 5
3 11
1 8

Nbre d'archers : 11

Total

510
509
509
500
500
473

465
459

Nb 10 = Nb9
18 19
15 22
15 18
15 21
11 21

8 13
12
4 19
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Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom
9 VIOLET Michel
10 |LIEVIN Gerard

11 |CHAMBELLANT Guy

Club

SAINT APOLLINAIRE
LONS LE SAUNIER
IS SUR TILLE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom
1 LIEVIN Emilie

Club
LONS LE SAUNIER

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom

1 JEAMBRUN Andeol
2 FLAUSSE Valentin

3 BEAUX Florian

Club

DIJON
BESANCON AC
DOLE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom

1 |COUTURIER Agnes

Senior 2 Homme Arc

Clt |Nom

1 MATHIEU David
2 POUPHILE David
3 DURAND Didier

Senior 3 Homme Arc

Clt |Nom
MILOT Pascal

SAILLARD Philippe

1

2

3 COLLIN Gilles

4 | OUDOT Philippe

Club
MARSANNAY LA COTE

a Poulies 2022
Club

AUXONNE

DIJON

AUXONNE

a Poulies 2022
Club

AUXONNE
BESANCON AC
AUXONNE

ASNANS

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom

Club

Dimanche 21 Novembre 2021

Licence
710460P
711074G
970925D

Licence
741453C

Licence
822564S
957311F
989333M

Licence
596915W

Licence
816799A
931783H
977915B

Licence
838543K
235697T
232660S
716462N

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat

D1
230
210
158

D1
272

D1
287
278
263

D1
275

D1
283
279
253

D1
279
274
268
247

D1

D2
204
216
175

D2
254

D2
289
279
268

D2
274

D2
289
276
278

D2
276
272
271
238

D2

21/11 /2021

Total Nb 10 Nb 9

434 11 7
426 7 10
333 4 8

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
526 10 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

576 36 24
557 21 35
531 9 45

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

549 13 43

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

572 32 28
555 18 40
531 14 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

555 18 39
546 14 38
539 12 38
485 4 32

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
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TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - TAVAUX - du 20/11 /2021 au

FFTA 21,/11,/2021
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Cadet Femme Bare Bow 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAMBOLEY Aislinn BESANCON DB 017044B CFBB 215 195 410 5 11
2 CUENIN Maena AJ.T. 884463Y CFBB 48 31 79 1
Nbre d'archers : 2
Adultes Femme Bare Bow 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 POTINET Annie AUXONNE 803260J S3FBB 230 241 471 9 8
2 COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T | S2FBB 223 242 465 13
DUCOUDRAY Celine SEMUR EN AUXOIS 942459M | S2FBB 185 205 390 4 11
Nbre d'archers : 3
Adultes Homme Bare Bow 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 257 255 512 19 19
2 HAUSSE Didier DOLE 855603D | S3HBB 242 229 471 7 17
3 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R | S3HBB 226 229 455 6 17
4 TERMELET Bernard IS SUR TILLE 749984A | S3HBB 213 227 440 7 15
5 DASTE Jean Philippe ASNANS 794468C | S3HBB 216 216 432 7 6
6 GAGUENETTI Philippe ASNANS 919430F | S3HBB 210 212 422 4 10
7 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HBB 201 214 415 6 9
8 NIOI Jean Luc AUXONNE 948636B | S3HBB 188 209 397 1 12
9 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K | S2HBB 194 192 386 1 8
10 |HOUSSARD Jeremy BESANCON DB 906170T | S1IHBB 186 192 378 2 2
11 |DUCOUDRAY Jeanpierre| SEMUR EN AUXOIS 942441T | S3HBB 189 183 372 3 8
12 | CUENIN Esteban AJ.T. 027165C JHBB 39 77 116 1
13 |JACQUOT Answald BESANCON DB 023547V | S1IHBB 110 110
Nbre d'archers : 13
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GUERIN Thomas LONS LE SAUNIER 612329A | S1IHCL 262 276 538 18 31
Nbre d'archers : 1
Adultes Femme Bare Bow 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POTINET Annie AUXONNE 803260J S3FBB 218 221 439 2 13

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - TAVAUX - du 20/11 /2021 au

FFTa 21/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 258 250 508 14 19
Tir 2 |WAHNERT Didier TORPES 851123 | S3HBB 211 202 413 5 12
Tir2 |BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K | S2HBB 170 174 344 2 4

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 94

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0238046 ARC JURA TAVAUX 202440U GRAS ALAIN

Liste des arbitres :
832057K BERTRAND DIDIER
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